
 

【3/31利用期限】「MYポイント 宿泊利用券｣ 

取扱い終了のお知らせ 

 

 これまで多くの皆様にご利用いただきました「MY ポイント 宿泊利用券｣につきましては、 

2026年 3月 31日宿泊分をもって取扱いを終了させていただきます。 

 

今後ともパナソニックリゾート大阪のサービス向上に向けて、引き継ぎ取り組んで 

まいりますので、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

改めまして、これまでのご利用に心より御礼申し上げます。 

 

※なお、「提携リゾート施設 ラフォーレ倶楽部」でのご利用につきましても、同様に取扱いを

終了させていただきます。 

※お手元にお持ちの方は、利用期限までにご使用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


